PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
25.10.2018                                       г. Заозерный                                          № 24-267р
О согласовании безвозмездной передачи муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность поселка Ирша Рыбинского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Рыбинского районного Совета депутатов от 29.01.2004 № 27-180р «Об утверждении Положения о порядке управления муниципальной собственностью Рыбинского района», руководствуясь статьями 24,28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу муниципального имущества Рыбинского района в муниципальную собственность поселка Ирша Рыбинского района согласно приложению.

2. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

	Председатель Рыбинского районного Совета депутатов

	Глава Рыбинского района

	______________ С.М. Колесов

	______________ А.Н. Мишин

Приложение

к решению районного Совета депутатов

от 25.10.2018 № 24-267р
Перечень

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность

поселка Ирша Рыбинского района в процессе разграничения муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Балансовая стоимость имущества

(рублей)
	Назначение (специализация) имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (инвентарный номер, кадастровый номер, площадь, протяженность, идентификационный номер)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Автоматизированная дизельная электростанция
	Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Садовая, 15
	107520,00
	Сооружения электроэнергетики
	Кадастровый номер

24:48:0318025:15,

площадь 13,3 кв.м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	2
	Сети 10 кВ
	Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, от Комплексной трансформаторной подстанции 6/0,4 кВ по ул.Садовая, 15, до опоры сущ.сети
	120650,00
	Сооружения электроэнергетики
	Кадастровый номер

24:48:0318025:27,

протяженность 21 м,

год ввода в эксплуатацию 2013

	3
	Комплексная трансформаторная подстанция 6/0,4 кВ
	Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Садовая,15
	325754,00
	Сооружения электроэнергетики
	Кадастровый номер

24:48:0318025:22,

площадь 2,8 кв.м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	4
	Сети 0,4 кВ
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Ирша, ул.Садовая,15
	464600,00
	Сооружения электроэнергетики
	Кадастровый номер

24:48:0318025:19,

протяженность 159 м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	5
	Сети освещения
	Красноярский край,Рыбинский район, п.Ирша, ул.Садовая,15
	755750,00
	Сооружения электроэнергетики
	Кадастровый номер

24:48:0318025:23,

протяженность 593 м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	6
	Канализационная насосная станция
	Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Садовая,15
	141200,00
	Сооружения канализации
	Кадастровый номер

24:48:0318025:14,

объем 13 куб. м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	7
	Резервуар очищения сточных вод
	Красноярский край, Рыбинский район, пос.Ирша, ул.Садовая,15
	1584200,00
	Сооружения очистные водоснабжения
	Кадастровый номер

24:48:0318025:24,

объем 50 куб. м.,

год ввода в эксплуатацию 2013

	8
	Сети канализации
	Красноярский край, Рыбинский район, п.Ирша, ул.Садовая, 15
	927840,00
	Сооружения канализации
	Кадастровый номер

24:48:0318025:26,

протяженность 216 м., год ввода в эксплуатацию 2013

PAGE